bus *codd.*, tum = austrum R abstrum P abstui S astra V partibus (= e partibus) haustum *Quicheratius* partibus aethra *Godofr. Hermannus* raptibus astrum *Buechelerus* || 14 tempora RS: corpora P V | fiant S || 15 Te R || 16 sacram, c. supra lin., V saram P || 17 simul] ds = deus S | a&ram P || 18 Fulgentis *scripsi*: Fulmencis P Fulmineus R Fulmineis V Flumineis S | forsam V | rapidas S; num raptus? | imaginē P | Phoebi (uel Solis) *scripsi*: membris *codices* || 19 quod S | choruseas S coruscant R || 20 Ipseque das *scripsi* (*coll. ex. gr. Horat. c. s. 10*): Ipse uides *codices*; Ipse nites *perperam maluit Riesius* | premis] aperis *G. Hermannus* || 21 dei R S || 22 nature S || 24 Hic cunctus (uel totus) mundus *scripsi*: Hic deus hic mundus *codices* | una *scripsi coll. Min. Fel. 33, 1*: hic *codd.* haec *Riesius* || 25 angusto R P | stellatur P | iuuentae *scripsi* (et ita etiam *Quicheratius*): iubente S iuuentus P R V innocens *Hermannus* | 26 malim Qui | aspiras P: num adspirans? | quasi rat. R || 28 angustas R || 30 om. R || 31 qua R || 32 Quidque id sit *scripsi*: Quicquid id est *codd.* | quod per cita R: per concita P S V

## V. Fragmenta.

1. *Seruius ad Verg. Aen.* VI 532: Alii altius intellegunt, qui sub terra inferos esse uolunt secundum chorographos et geometras, qui dicunt terram *σφαίροσιδῆ* esse, quae aqua et aere sustentatur; quod si est, ad Antipodas potest nauigatione perueniri; qui, quantum ad nos spectat, inferi sunt, sicut nos illis. hinc est quod terram esse inferos dicimus; quamquam illud sit [fit?], quia nouem cingitur circulis. Tiberianus etiam inducit epistolam uento allatam ab antipodibus, quae habet: *superi inferis salutem*; qua occasione tractat reciprocum hoc quod diximus supra. — *cf. et mythographus Vaticanus III p. 204 ed. A. Maius.*

2. *Fulgentius, Mythol.* I 26 p. 62 *ed. Muncker*: De sanguine eius nasci fertur Pegasus in figuram famae constitutus, uirtus enim, dum terrorem amputauerit, famam generat, unde et uolare dicitur, quia fama est uolueris, unde Tiberianus: Pegasus hinniens transuolat aethram.

3. *Fulgentius, Mythol.* III 7 p. 120 *M.*: Nam et Tiberianus in Prometheo ait, deos singula sua homini tribuisse.

4. *Fulgentius, Vergil. contin.* p. 154 *M.*: At uero aureum quod diximus, claritatem facundiae designare uoluimus; memores Platonis sententiae, cuius hereditatem Diogenes Cynicus inuadens nihil ibi plus aurea lingua inuenit, ut Tiberianus in libro de Socrate memorat.

5. *Fulgentius, exposit. serm. antiq.* p. 183 *M.* Sudum dicitur serenum. Tiberianus: Aureos subducit ignes sudus ora Lucifer.